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SN @gmail.com];

arivm.nl
BT /v

Cc:
From:;
Sent: Tue 3/16/2021 9:11:53 AM

Subject: RE: Antw: 1 prik nota

Received: Tue 3/16/2021 9:11:54 AM

Heel fijn! De GR zegt namelijk niets over het aantonen; "Daarom adviseert de raad om mensen die minder dan zes
maanden geleden positief zijn getest met slechts één dosis te vaccineren.”

Kilzm

tror: IEKEN EXEMMc vr.>
Sent: dinsdag 16 maart 2021 10:06

@rivm.nl>;
Subject: Antw: 1 prik nota

Prim Ik zie de argumenten die we hadden om het zo in te richten goed terug komen. Dank,

Van: e v

Datum: 16 maart 2021 om 09:54:29 CET

2gmail.com>, IIEKECIN JEXER o rive.n.>, INEEXECN BEXECN o ivm.n 1>,

@rivm.nl>
@rivm.nl>,
rivm.nl>

@rivm.nl>,
Onderwerp: FW: 1 prik nota

Beste collega’s

In de bijlage de nota die ik zojuist aan vws heb opgeleverd. Heel veel dank voor jullie inzet in dit lastige stuk!
Binnen vws lijken er iets uiteenlopende visies te zijn op dit project, en mogelijk is dat ook op detail niveau binnen
het rivm zo. Het is echter heel belangrijk dat we hier één geluid over laten horen als rivm aan vws, omdat het
anders blijft rommelen. Dus graag naar vws de lijn van deze nota aanhouden; ik meen dat die uiten te na is
afgestemd intern. Klinkt een beetje gek, ik wil jullie niet onder censuur plaatsen * en ik hoop en verwacht vooral
dat jullie je kunnen vinden in de inhoudelijke lijn. Belangrijke punten mi

1. We blijven dicht bij gr advies; dus aantoonbaar infectie < 6 maanden

2. We houden rekening met de uitvoering; ter plekke controleren van datum testbewijs lijkt weinig zinvol

a. je kan het niet iedereen verplichten (nooit 100%); je kan eea makkelijk vervalsen; mensen kunnen gewoon

zelf hun 2® vaccinatie niet op komen dagen; en wat is precies de functie/ toegevoegde waarde er van? (is

misschien meer aan vaccinatiebewijs-overwegingen gelinkt dan aan directe vaccinatiecampagne -doelen)

b. vertraagt de uitvoering in onbekende mate; met de veeleisende opschaling van de ggd-prik capaciteit zou

dit weer een complicering en vertraging kunnen betekenen. Dit hebben we met hen nog niet kunnen

verkennen, maar ik durf de reactie van ggd en huisartsen wel te raden...

c. juridisch is eea niet zo helder

d. nog meer wat me nu niet meteen te binnen schiet

Dank vast, en deze mail graag niet delen met externen.

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

BA B

gmail.com>; [ EKE) SEXEM e minvws ni>

Onderwerp: 1 prik nota

Bij deze de nota mbt 1 prik na doorgemaakte covid,

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven




